МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ № 42»

(МБОУ «Гимназия №42»)

ПРИКАЗ

19 августа 2023 года                                                                                             № 267-осн

О результатах конкурсного отбора в 7 классы с углублённым изучением предметов

На основании Порядка организации индивидуального отбора при приёме либо

переводе в МБОУ «Гимназия № 42», личных заявлений родителей (законных

представителей) обучающихся, с целью набора обучающихся в 7 классы с углублённым

изучением отдельных предметов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты конкурсного отбора в 7 классы Гимназии.

2. Рекомендовать к переводу в 7А класс с углублённым изучением физики, биологии, а с

8 класса химии:

№ Фамилия, имя обучающегося

1.  Беляев Аркадий

2.  Береговая Мария

3.  Борисенко Полина

4.  Вельдиманов Степан

5.  Гончарова Алиса

6.  Долматова Кристина

7.  Дюжечкин Семен

8.  Еремеева Полина

9.  Ермоленко Камилла

10.  Жданов Денис

11.  Звягинцева Александра

12.  Иштуганова Екатерина

13.  Ишутина Дарина

14.  Киселева Нелли

15.  Король Валерия

16.  Косоухова Кира

17.  Курбатова Валерия

18.  Левина Марианна

19.  Лямзина Вероника

20.  Петрова Ульяна

21.  Рогова Анна

22.  Руденко Константин

23.  Самусева Анастасия

24.  Свиташова Анжелика

25.  Селезнева Варвара

26.  Семенова Екатерина

27.  Сигина Екатерина

28.  Смирнова Александра

29.  Суковатцов Роман

30.  Третьякова Акилина

31.  Тятюхина Дарья

32.  Чибитько Егор

33.  Яковенко Тимур

3. Рекомендовать к переводу в 7Б класс гуманитарной направленности:
№ Фамилия, имя обучающегося

1.  Баталов Никита
2.  Боброва Софья
3.  Власова Елизавета
4.  Воронов Роман
5.  Галицкий Степан
6.  Грачева Полина
7.  Дергунов Семен
8.  Ельцов Егор
9.  Ерина Полина
10.  Жданов Архип
11.  Жданов Максим
12.  Заер Дмитрий
13.  Картамышева Арсения
14.  Корнев Станислав
15.  Кочева Алиса
16.  Лардугин Дмитрий
17.  Лысенко Тимофей
18.  Люк Герман
19.  Муштаева Дарья
20.  Ничипорук Элина
21.  Оберемок Алиса
22.  Пименов Даниил
23.  Понимаскина Ярослава
24.  Разуменко Софья
25.  Рябова Полина
26.  Самарокова Ксения
27.  Сафонова Екатерина
28.  Сокол Марк
29.  Соколов Кирилл
30.  Сысенко Ульяна
31.  Тихонова Кира
32.  Часовских Владимир
33.  Шайхудинова Анастасия

4. Рекомендовать к переводу в 7В класс гуманитарной направленности:

№ Фамилия, имя обучающегося

1.  Арсеенко Кира

2.  Владыкина Виктория

3.  Гаева Виктория

4.  Герасимов Артём

5.  Дзюба Иван

6.  Жданова Юлия

7.  Заболоцкая Арина

8.  Закутилина Вероника

9.  Карасева Лада

10.  Климентьев Роман

11.  Комова София

12.  Кормильцева Анна

13.  Кузнецов Владимир

14.  Меркурьева Анастасия

15.  Могильников Мирослав

16.  Мурушкин Федор

17.  Овчинникова Анастасия

18.  Пашкина Вера

19.  Поляков Пётр

20.  Путинцева Виолетта

21.  Сергеев Марк

22.  Середюк Вадим

23.  Томкович Таисия

24.  Хабарова Марьяна

25.  Шахова Алина

5. Рекомендовать к переводу в 7Г класс с углублённым изучением математики,

информатики, физики:

№ Фамилия, имя обучающегося

1.  Адоньева Виктория

2.  Баранова Мария

3.  Бочаров Андрей

4.  Бочарова Александра

5.  Бутаков Михаил

6.  Гейт Анастасия

7.  Горячев Александр

8.  Дулепов Тимофей

9.  Ефименко Федор

10.  Запрутский Артём

11.  Иванов Александр

12.  Казаков Михаил

13.  Кашлаков Максим

14.  Клепиков Дмитрий

15.  Крюкова Анна

16.  Малахов Семён

17.  Мамаев Александр

18.  Мамонтов Александр

19.  Немчинов Роман

20.  Новикова Злата

21.  Новоселова Владислава

22.  Овчинников Тимофей

23.  Платонцева Дарья

24.  Раченков Павел

25.  Руденков Богдан

26.  Спиричев Арсений

27.  Суханов Павел

28.  Тимченко Злата

29.  Трегуб Стефания

30.  Третьяков Ефрем

31.  Ховалкин Данил

32.  Ямщиков Дмитрий

6. Рекомендовать к переводу в 7Д класс с углублённым изучением математики,

информатики, физики:

№ Фамилия, имя обучающегося

1.  Африканов Егор

2.  Белоусова Анастасия

3.  Богданов Даниил

4.  Васильев Егор

5.  Горохов Максим

6.  Давыдов Дмитрий

7.  Дергилев Матвей

8.  Долганов Михаил

9.  Евдокимов Кирилл

10.  Евсюков Александр

11.  Кейнер Татьяна

12.  Климов Арсений

13.  Кормина Варвара

14.  Корогодин Степан

15.  Котиков Макар

16.  Лапченко Александр

17.  Ложкин Пётр

18.  Миллер Мария

19.  Наземцев Артем

20.  Нонко Вероника

21.  Осадчий Андрей

22.  Попова Анастасия

23.  Солосин Кирилл

24.  Тишков Александр

25.  Федотова Полина

26.  Францен Алиса

27.  Чулков Владислав

28.  Шушарина Дарина

29.  Щербина Ксения

30.  Эбелинг Артём

31.  Язовский Степан

7. Заместителю руководителя Рыкшину А.Ю. выставить до 22.08.2023 на сайт гимназии

приказ и списки учащихся с целью ознакомления с ним участников образовательных

отношений.

8. Заместителю директора по УВР Крымовой Л.Н. в срок до 30.08.2023 ознакомить

участников образовательных отношений с учебными планами классов.

9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор гимназии                                                               Гребенкин И.А..

		2023-08-21T00:02:17+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГИМНАЗИЯ № 42"